
 
 
 
 
 
 

НОВОУКРАЇНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 6 
НОВОУКРАЇНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Соборна, 75/3,  м. Новоукраїнка, Кіровоградська область, 27100, тел.(05251) 5-02-80 

e-mail: zosh6nov@ukr.net, код в ЄДРПОУ 23681349 
 
 

НАКАЗ 
 

24.02.2022 м.Новоукраїнка 
 

                          №             - о 

Про ознайомлення з інструкцією № 87  
ЦЗ в Новоукраїнському ліцеї № 6 
 

У зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України та запровадженням 
воєнного стану згідно з Указом Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» 
від 24.02.2022 р. № 64/2022, керуючись ст. 60² КЗпП, 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Фахівцю з охорони праці Пінчук Л.Г. до 25.02.2022 р. ознайомити всіх працівників 

Новоукраїнського ліцею № 6 з «Інструкцією щодо дій персоналу Новоукраїнського 
ліцею № 6 при загрозі або виникненні надзвичайних ситуацій» № 87 ЦЗ. 

2.​ Посилити систематичний обхід та огляд сторожами (черговими) прилеглої території з 
метою виявлення несанкціонованих робіт на інженерних комунікаціях, підозрілих 
предметів у сховищах, запобігання закладенню вибухових пристроїв, а також 
встановлення сторонніх осіб, які виявляють  необґрунтований або підвищений інтерес 
до споруд ліцею. 

3.​ Працівникам ліцею в разі виникнення надзвичайних ситуацій, оголошення повітряної 
тривоги необхідно терміново вжити заходів для знеструмлення кабінетів, класів і 
перейти до сховищ, у яких перебувати до оголошення відбою повітряної тривоги. 

4.​ У разі виявлення загрозливих, аварійних та надзвичайних ситуацій, негайно повідомити 
адміністрацію закладу. 

5.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор ліцею                                                               ​​ ​    Наталія ПЕТРЕНКО 
 


